помещение 18

Покупатель: Янова Мария ПРОХОРОВНА aka Zабијак@
89898989887

№ Товар Кол-во
(шт)

Цена Ставка
НДС

Сумма
НДС

Сумма

1 Свеча зажигания NGK 1212 1 285.00 20% 47.50 285.00

Итого 285.00

В том числе НДС (20%) 47.50

Всего наименований 1, на сумму 285.00 руб.
Двести восемьдесят пять рублей 00 копеек

Руководитель (Кириллов Кирилл Валерьевич)

Бухгалтер (Кириллов Кирилл Валерьевич)